
室内灯具光度数据室内灯具光度数据室内灯具光度数据室内灯具光度数据
灯具灯灯

 灯具名称:   0  灯具类别:   1  测试编号:   201604111

 光源名称:    光源类别:   LED  测试日期:   2016/04/21

 生产厂商:    保护角(°):  测试设备:  GON-2000

 测试实验室: 杭州伏达光电  工作频率(Hz):  曲温(K):     Ra: 

 灯具尺寸(W*L*H):0.050m*1.200m*0.030m  光口面积(m2):0.096  灯具重量(kg):0.000

 测试系统:  C,γ  测试步距(°):C=30.0 γ=1.0  测试温度(℃):25  测试湿度(%):50.0

特特参数

光源参数 灯具参数

 光源标称光通量(lm):2000.000lm

 光源标称功率(W):   

 光源额定电压(V):   

 光源实测功率(W):   19.140

 灯具内光源个数:    1

 光源实测电参数(V,A,pf):221.2,0.089,0.965

 光源尺寸(W*L*H): 0.050m*1.200m*0.030m

 灯具光通量(lm):   1932.635

 灯具效率(%):      96.63

 灯具能效比(lm/W): 100.974

 空空光强(cd):     475.899

 空空光强角度(°): C=120.0 γ=1.0

 光束角(50%Imax):  119.3(°)

          Left=-59.5°,Right=59.8°

 扩散角(10%Imax):  192.8(°)

 下射光通量空占比: 1684.702lm 87.17%

 上射光通量空占比: 247.933lm 12.83%

 空空允许距空比:  C0_180=1.34 C90_270=1.26

 CIE分类:          General Diffuse

 ErP有效光通量(120°):1140.352lm

 平度波滚比IRF(%): 102.572

C平面平光曲线
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C Plane [50%MaxAng.][10%MaxAng.]
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112.1 159.6C90.0_270.0 :

 C0空间等平度曲线
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二维平面光强分布曲线二维平面光强分布曲线二维平面光强分布曲线二维平面光强分布曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

C平面平光曲线

Unit:cdC平面 [50%MaxAng.] [10%MaxAng.]

0

90

±180

-90

105
120135-135-120

-105

-75

-60

-45
330 345 15 30 45

60

75

475.899

0.0

95.180

190.360

285.539

380.719

C0.0_180.0  : 148.8 257.4
C90.0_270.0 : 112.1 159.6

0-180 180-150 -120 -90 -60 -30 30 60 90 120 150
0.000

475.899

95.180

190.360

285.539

380.719

    IES ReportIES ReportIES ReportIES Report------------室内灯室内灯室内灯室内灯
    光度数据文件光度数据文件光度数据文件光度数据文件::::1111....2222米米米米....IESIESIESIES



三维光强分布三三三维光强分布三三三维光强分布三三三维光强分布三三

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

三维光强分布三三

 曲线曲曲:  3D曲线 灯具 垂直角度 水平角度

 视角:  方向:0  倾倾:0  滚滚:0  旋旋:0
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环带光通量表环带光通量表环带光通量表环带光通量表

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

0.0-1.0 0.45 0.45 0.02 0.02

1.0-2.0 1.36 1.82 0.07 0.09

2.0-3.0 2.27 4.09 0.11 0.20

3.0-4.0 3.18 7.27 0.16 0.36

4.0-5.0 4.08 11.34 0.20 0.57

5.0-6.0 4.97 16.32 0.25 0.82

6.0-7.0 5.86 22.18 0.29 1.11

7.0-8.0 6.75 28.93 0.34 1.45

8.0-9.0 7.62 36.55 0.38 1.83

9.0-10.0 8.49 45.03 0.42 2.25

10.0-11.0 9.34 54.38 0.47 2.72

11.0-12.0 10.19 64.56 0.51 3.23

12.0-13.0 11.02 75.58 0.55 3.78

13.0-14.0 11.84 87.42 0.59 4.37

14.0-15.0 12.64 100.06 0.63 5.00

15.0-16.0 13.43 113.49 0.67 5.67

16.0-17.0 14.20 127.70 0.71 6.38

17.0-18.0 14.96 142.66 0.75 7.13

18.0-19.0 15.70 158.36 0.79 7.92

19.0-20.0 16.42 174.78 0.82 8.74

20.0-21.0 17.13 191.91 0.86 9.60

21.0-22.0 17.81 209.72 0.89 10.49

22.0-23.0 18.47 228.19 0.92 11.41

23.0-24.0 19.11 247.30 0.96 12.37

24.0-25.0 19.73 267.03 0.99 13.35

25.0-26.0 20.32 287.35 1.02 14.37

26.0-27.0 20.89 308.24 1.04 15.41

27.0-28.0 21.44 329.68 1.07 16.48

28.0-29.0 21.96 351.65 1.10 17.58

29.0-30.0 22.46 374.11 1.12 18.71

30.0-31.0 22.93 397.04 1.15 19.85

31.0-32.0 23.37 420.41 1.17 21.02

32.0-33.0 23.79 444.20 1.19 22.21

33.0-34.0 24.18 468.39 1.21 23.42

34.0-35.0 24.55 492.94 1.23 24.65

35.0-36.0 24.89 517.82 1.24 25.89

36.0-37.0 25.20 543.02 1.26 27.15

37.0-38.0 25.48 568.50 1.27 28.43

38.0-39.0 25.74 594.24 1.29 29.71

39.0-40.0 25.96 620.20 1.30 31.01

40.0-41.0 26.16 646.36 1.31 32.32

41.0-42.0 26.33 672.69 1.32 33.63

42.0-43.0 26.47 699.16 1.32 34.96

43.0-44.0 26.58 725.74 1.33 36.29

44.0-45.0 26.67 752.41 1.33 37.62

45.0-46.0 26.73 779.13 1.34 38.96

46.0-47.0 26.75 805.89 1.34 40.29

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

47.0-48.0 26.75 832.64 1.34 41.63

48.0-49.0 26.72 859.37 1.34 42.97

49.0-50.0 26.67 886.04 1.33 44.30

50.0-51.0 26.59 912.62 1.33 45.63

51.0-52.0 26.48 939.10 1.32 46.96

52.0-53.0 26.36 965.46 1.32 48.27

53.0-54.0 26.21 991.67 1.31 49.58

54.0-55.0 26.03 1017.70 1.30 50.89

55.0-56.0 25.83 1043.53 1.29 52.18

56.0-57.0 25.60 1069.13 1.28 53.46

57.0-58.0 25.36 1094.48 1.27 54.72

58.0-59.0 25.09 1119.57 1.25 55.98

59.0-60.0 24.79 1144.36 1.24 57.22

60.0-61.0 24.47 1168.83 1.22 58.44

61.0-62.0 24.14 1192.97 1.21 59.65

62.0-63.0 23.79 1216.76 1.19 60.84

63.0-64.0 23.42 1240.18 1.17 62.01

64.0-65.0 23.03 1263.21 1.15 63.16

65.0-66.0 22.62 1285.83 1.13 64.29

66.0-67.0 22.20 1308.03 1.11 65.40

67.0-68.0 21.76 1329.79 1.09 66.49

68.0-69.0 21.31 1351.10 1.07 67.56

69.0-70.0 20.85 1371.95 1.04 68.60

70.0-71.0 20.38 1392.33 1.02 69.62

71.0-72.0 19.89 1412.23 0.99 70.61

72.0-73.0 19.39 1431.62 0.97 71.58

73.0-74.0 18.89 1450.51 0.94 72.53

74.0-75.0 18.39 1468.90 0.92 73.44

75.0-76.0 17.88 1486.77 0.89 74.34

76.0-77.0 17.36 1504.14 0.87 75.21

77.0-78.0 16.85 1520.98 0.84 76.05

78.0-79.0 16.33 1537.31 0.82 76.87

79.0-80.0 15.81 1553.12 0.79 77.66

80.0-81.0 15.30 1568.42 0.76 78.42

81.0-82.0 14.80 1583.22 0.74 79.16

82.0-83.0 14.30 1597.52 0.72 79.88

83.0-84.0 13.81 1611.33 0.69 80.57

84.0-85.0 13.33 1624.66 0.67 81.23

85.0-86.0 12.86 1637.53 0.64 81.88

86.0-87.0 12.42 1649.95 0.62 82.50

87.0-88.0 11.99 1661.94 0.60 83.10

88.0-89.0 11.58 1673.51 0.58 83.68

89.0-90.0 11.19 1684.70 0.56 84.24

90.0-91.0 10.82 1695.52 0.54 84.78

91.0-92.0 10.46 1705.98 0.52 85.30

92.0-93.0 10.12 1716.10 0.51 85.81

93.0-94.0 9.79 1725.89 0.49 86.29
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    环带光通量表 环带光通量表 环带光通量表 环带光通量表 - (- (- (- (续续续续))))

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

94.0-95.0 9.46 1735.36 0.47 86.77

95.0-96.0 9.14 1744.49 0.46 87.22

96.0-97.0 8.82 1753.31 0.44 87.67

97.0-98.0 8.51 1761.82 0.43 88.09

98.0-99.0 8.21 1770.03 0.41 88.50

99.0-100.0 7.91 1777.94 0.40 88.90

100.0-101.0 7.62 1785.55 0.38 89.28

101.0-102.0 7.34 1792.89 0.37 89.64

102.0-103.0 7.06 1799.95 0.35 90.00

103.0-104.0 6.79 1806.75 0.34 90.34

104.0-105.0 6.53 1813.28 0.33 90.66

105.0-106.0 6.28 1819.56 0.31 90.98

106.0-107.0 6.03 1825.59 0.30 91.28

107.0-108.0 5.79 1831.37 0.29 91.57

108.0-109.0 5.55 1836.93 0.28 91.85

109.0-110.0 5.32 1842.25 0.27 92.11

110.0-111.0 5.10 1847.35 0.26 92.37

111.0-112.0 4.89 1852.24 0.24 92.61

112.0-113.0 4.65 1856.89 0.23 92.84

113.0-114.0 4.40 1861.29 0.22 93.06

114.0-115.0 4.15 1865.45 0.21 93.27

115.0-116.0 3.94 1869.38 0.20 93.47

116.0-117.0 3.72 1873.10 0.19 93.66

117.0-118.0 3.53 1876.64 0.18 93.83

118.0-119.0 3.36 1880.00 0.17 94.00

119.0-120.0 3.19 1883.19 0.16 94.16

120.0-121.0 3.03 1886.23 0.15 94.31

121.0-122.0 2.89 1889.12 0.14 94.46

122.0-123.0 2.76 1891.87 0.14 94.59

123.0-124.0 2.63 1894.50 0.13 94.73

124.0-125.0 2.50 1897.00 0.12 94.85

125.0-126.0 2.37 1899.37 0.12 94.97

126.0-127.0 2.25 1901.62 0.11 95.08

127.0-128.0 2.14 1903.76 0.11 95.19

128.0-129.0 2.02 1905.78 0.10 95.29

129.0-130.0 1.91 1907.69 0.10 95.38

130.0-131.0 1.80 1909.49 0.09 95.47

131.0-132.0 1.70 1911.18 0.08 95.56

132.0-133.0 1.60 1912.78 0.08 95.64

133.0-134.0 1.50 1914.28 0.07 95.71

134.0-135.0 1.40 1915.68 0.07 95.78

135.0-136.0 1.31 1916.99 0.07 95.85

136.0-137.0 1.22 1918.22 0.06 95.91

137.0-138.0 1.14 1919.36 0.06 95.97

138.0-139.0 1.06 1920.42 0.05 96.02

139.0-140.0 0.99 1921.41 0.05 96.07

140.0-141.0 0.92 1922.33 0.05 96.12

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

141.0-142.0 0.85 1923.18 0.04 96.16

142.0-143.0 0.80 1923.98 0.04 96.20

143.0-144.0 0.74 1924.72 0.04 96.24

144.0-145.0 0.69 1925.41 0.03 96.27

145.0-146.0 0.64 1926.05 0.03 96.30

146.0-147.0 0.59 1926.64 0.03 96.33

147.0-148.0 0.55 1927.19 0.03 96.36

148.0-149.0 0.50 1927.69 0.03 96.38

149.0-150.0 0.46 1928.16 0.02 96.41

150.0-151.0 0.43 1928.58 0.02 96.43

151.0-152.0 0.39 1928.98 0.02 96.45

152.0-153.0 0.36 1929.34 0.02 96.47

153.0-154.0 0.33 1929.67 0.02 96.48

154.0-155.0 0.30 1929.97 0.02 96.50

155.0-156.0 0.28 1930.25 0.01 96.51

156.0-157.0 0.26 1930.51 0.01 96.53

157.0-158.0 0.23 1930.74 0.01 96.54

158.0-159.0 0.22 1930.96 0.01 96.55

159.0-160.0 0.20 1931.16 0.01 96.56

160.0-161.0 0.18 1931.34 0.01 96.57

161.0-162.0 0.16 1931.50 0.01 96.58

162.0-163.0 0.15 1931.65 0.01 96.58

163.0-164.0 0.13 1931.78 0.01 96.59

164.0-165.0 0.12 1931.91 0.01 96.60

165.0-166.0 0.11 1932.01 0.01 96.60

166.0-167.0 0.10 1932.11 0.00 96.61

167.0-168.0 0.09 1932.20 0.00 96.61

168.0-169.0 0.08 1932.27 0.00 96.61

169.0-170.0 0.07 1932.34 0.00 96.62

170.0-171.0 0.06 1932.40 0.00 96.62

171.0-172.0 0.05 1932.45 0.00 96.62

172.0-173.0 0.04 1932.50 0.00 96.62

173.0-174.0 0.04 1932.54 0.00 96.63

174.0-175.0 0.03 1932.57 0.00 96.63

175.0-176.0 0.02 1932.59 0.00 96.63

176.0-177.0 0.02 1932.61 0.00 96.63

177.0-178.0 0.01 1932.62 0.00 96.63

178.0-179.0 0.01 1932.63 0.00 96.63

179.0-180.0 0.00 1932.63 0.00 96.63

    IES ReportIES ReportIES ReportIES Report------------室内灯室内灯室内灯室内灯
    光度数据文件光度数据文件光度数据文件光度数据文件::::1111....2222米米米米....IESIESIESIES



矩形等光强曲线矩形等光强曲线矩形等光强曲线矩形等光强曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

等光强曲线

Curves:
[Unit: cd]
[IMax]    =475.899

Maximum Light Intensity(cd): 475.90
Maximum Cand.@Angle: H=-0.5°,V=0.9°
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[IMax*90%]=428.309

[IMax*80%]=380.719

[IMax*70%]=333.129

[IMax*60%]=285.539

[IMax*50%]=237.949

[IMax*40%]=190.360

[IMax*30%]=142.770

[IMax*20%]=95.180

[IMax*10%]=47.590
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平面等平度曲线平面等平度曲线平面等平度曲线平面等平度曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

平面等平度曲线

Curves:
unit:lx
[EMax]    =52.854

 工作面灯具工工空度(m): 3.00
 工作面空空平度(lx): 52.854
 工作面空空平度位置(d/h): H0.0 V-0.0

C0

C90
0.0

0.7

1.3

2.0

2.7

3.3

d/h

0.7

1.3

2.0

2.7

3.3
0.0 0.7 1.3 2.0 2.7 d/h0.71.32.02.73.3

[EMax*90%]=47.568
[EMax*80%]=42.283
[EMax*70%]=36.997
[EMax*60%]=31.712
[EMax*50%]=26.427
[EMax*40%]=21.141
[EMax*30%]=15.856
[EMax*20%]=10.571
[EMax*10%]=5.285
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三维等平度曲线三维等平度曲线三维等平度曲线三维等平度曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

三维平面平度三三

Curves: 3D Model 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%
View Angles(deg): 0 Height(m): 3.0 Distance(m): 10.0
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空间等平度曲线空间等平度曲线空间等平度曲线空间等平度曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

空间等平度曲线

Curves:
[Unit: lx]
[EMax]   =475.193

 空间平面空空平度空空空角度: 475.193lx,0eg
 垂直面空空光强空空空角度: 475.193cd,0eg

h(m)

1.0

1.3

2.0

2.7

3.3

d(m)0.0 0.7 1.3 2.0 2.7

[EMax*90%]=427.674
[EMax*80%]=380.154
[EMax*70%]=332.635
[EMax*60%]=285.116
[EMax*50%]=237.596
[EMax*40%]=190.077
[EMax*30%]=142.558
[EMax*20%]=95.039
[EMax*10%]=47.519
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平度距离图表平度距离图表平度距离图表平度距离图表

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

平度距离图表

中心空度 中心平度 平平平度 光斑直径

1.0m
3.281ft

475.19lx
44.147fc

3.415m
11.204ft

202.333lx
18.797fc

2.0m
6.562ft

118.80lx
11.037fc

6.830m
22.408ft

50.583lx
4.699fc

3.0m
9.843ft

52.799lx
4.905fc

10.245m
33.611ft

22.481lx
2.089fc

4.0m
13.123ft

29.700lx
2.759fc

13.660m
44.815ft

12.646lx
1.175fc

5.0m
16.404ft

19.008lx
1.766fc

17.075m
56.019ft

8.093lx
0.752fc

光束角:119.3
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室内灯具亮度限制曲线室内灯具亮度限制曲线室内灯具亮度限制曲线室内灯具亮度限制曲线

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

Luminous Size: Length(m)=1.200 Width(m)=0.050 Height(m)=0.030 Area(m^2)=0.096000
Luminous Type: Without Luminous Side
Luminous Curves: C0-C180 Color: C90-C270 Color: 

眩光等级表

眩光等级

1.15

1.5

1.85

2.2

2.55

质量等级

A

B

C

D

E

使用平度

2000

a

1000

2000

b

500

1000

2000

c

<=300

500

1000

2000

d

<=300

500

1000

2000

e

<=300

500

1000

f

<=300

500

g

<=300

h

亮度值表

Gama(deg)

C0

C90

45

5404

4669

50

5596

4573

55

5864

4462

60

6241

4335

65

6829

4142

70

7739

3860

75

9314

3453

80

12527

2851

85

22379

1950

亮度限制曲线
γ Angles
85

75

65

55

45

a/h

2

3

4

6
8

5 6 7 8 9 1000 2 3 4 5 6 7 8 9 10000 2 3 4 5

a b c d e f g h
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室内灯具概算图表室内灯具概算图表室内灯具概算图表室内灯具概算图表

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

 参数参1: Rhocc = 0.7 Rhow = 0.5 Rhofc = 0.2 LLF = 0.8
 参数参2: Rhocc = 0.5 Rhow = 0.3 Rhofc = 0.2 LLF = 0.8
 平平平度(lx): 100  空间空度: H1(m) = 2

灯具概算图表

灯具光通量

平平平度

维护系数

工作面空度

参数

参1

参2

1932.6lm

100lx

0.8/0.8

0.0m

RCC RW RFC

0.7 0.5 0.2

0.5 0.3 0.2

1 10 100 S(m^2)2 3 4 5 6 7 8 9 20 40 60 80 200 400 600
1

10

Lamp Number

2

3

4

5

6

7
8
9

20

30

40

50

60

70
80
90

H1
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室内灯具利用系数图表室内灯具利用系数图表室内灯具利用系数图表室内灯具利用系数图表

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

利用系数图表利用系数图表利用系数图表利用系数图表

空间系数 地板反射系数 RFC=20%

顶棚(%)

墙面(%)

室空间比

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

80 70 50 30 10 0

70 50 30 10 70 50 30 10 50 30 10 50 30 10 50 30 10 0

利用系数(%)

112 112 112 112

100 94 89 84

90 81 73 67

81 70 61 54

74 62 52 46

68 55 46 39

63 49 40 34

58 44 36 29

54 40 32 26

50 37 29 23

47 34 26 21

108 108 108 108

96 91 86 82

86 78 71 65

78 68 60 53

71 59 51 45

65 53 44 38

60 47 39 33

55 43 35 29

51 39 31 26

48 36 28 23

45 33 26 21

100 100 100

84 80 77

72 66 62

63 56 51

55 48 43

49 42 36

44 37 32

40 33 28

37 30 25

34 27 22

31 25 20

94 94 94

78 75 72

67 62 58

58 53 48

52 46 41

46 40 35

42 35 30

38 31 27

35 28 24

32 26 21

29 23 19

87 87 87

73 70 68

62 59 55

54 50 46

48 43 39

43 38 33

39 33 29

35 30 26

33 27 23

30 25 21

28 22 19

84

65

52

43

36

31

27

23

21

19

17
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统一眩光指数图表统一眩光指数图表统一眩光指数图表统一眩光指数图表

    灯具名称灯具名称灯具名称灯具名称:  :  :  :  0 0 0 0     灯具类别灯具类别灯具类别灯具类别:  :  :  :  1111     测试编号测试编号测试编号测试编号:   :   :   :   201604111201604111201604111201604111

    光源名称光源名称光源名称光源名称:  :  :  :      光源类别光源类别光源类别光源类别:  :  :  :  LEDLEDLEDLED     测试实验室测试实验室测试实验室测试实验室: : : : 杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电杭州伏达光电

    生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商:  :  :  :      测试设备测试设备测试设备测试设备: : : : GONGONGONGON----2000200020002000     测试日期测试日期测试日期测试日期:   :   :   :   2016201620162016////04040404////21212121

统一眩光指数统一眩光指数统一眩光指数统一眩光指数

顶棚反射系数RCC

墙面反射系数RW

地板反射系数RFC

房间尺寸

X=2H    Y=2H

        Y=3H

        Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=4H    Y=2H

        Y=3H

        Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=8H    Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=12H   Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

不同间隔布灯时，观察者位置引起的变化

   S=1.0H   

   S=1.5H   

   S=2.0H   

简化表格:

北欧标准表:

修正量

0.70

0.50

0.20

0.70

0.30

0.20

0.50

0.50

0.20

0.50

0.30

0.20

0.30

0.30

0.20

0.70

0.50

0.20

0.70

0.30

0.20

0.50

0.50

0.20

0.50

0.30

0.20

0.30

0.30

0.20

横向视角 纵向视角

17.9 16.519.3 17.918.4 17.019.9 18.520.5 19.1

20.5 18.121.8 19.521.1 18.722.4 20.023.0 20.7

21.9 18.823.2 20.122.5 19.423.7 20.624.4 21.3

23.5 19.324.7 20.524.1 19.925.3 21.025.9 21.7

24.4 19.425.5 20.525.0 20.026.1 21.226.8 21.8

25.4 19.526.4 20.626.0 20.127.0 21.227.8 21.9

18.7 17.619.9 18.919.2 18.220.5 19.521.1 20.1

21.5 19.622.6 20.622.1 20.223.2 21.223.9 21.9

23.1 20.424.1 21.423.7 21.024.7 22.025.5 22.7

24.9 21.125.8 22.025.6 21.726.4 22.627.2 23.3

25.9 21.326.7 22.126.6 22.027.4 22.828.1 23.5

27.1 21.527.8 22.227.7 22.228.5 22.929.2 23.7

23.6 21.424.4 22.224.2 22.025.0 22.825.8 23.6

25.7 22.426.3 23.126.3 23.127.0 23.827.9 24.7

26.8 22.927.5 23.527.5 23.528.2 24.228.9 24.9

28.2 23.228.8 23.728.9 23.929.5 24.430.3 25.3

23.6 21.724.4 22.424.3 22.425.0 23.125.8 23.9

25.8 22.926.4 23.526.5 23.627.1 24.227.9 25.0

27.1 23.527.6 24.127.8 24.228.3 24.829.2 25.6

0.0/-0.0 0.4/-0.4

0.1/-0.1 0.6/-0.7

0.1/-0.2 0.7/-0.8

BK0 BK0

5.8 4.2

依据CIE Pub.117计算,数据已修正,参考光源光通量8.2flm.
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光强数据表光强数据表光强数据表光强数据表

V/HV/HV/HV/H C0.0C0.0C0.0C0.0 C30.0C30.0C30.0C30.0 C60.0C60.0C60.0C60.0 C90.0C90.0C90.0C90.0 C120.0C120.0C120.0C120.0 C150.0C150.0C150.0C150.0 C180.0C180.0C180.0C180.0 C210.0C210.0C210.0C210.0 C240.0C240.0C240.0C240.0 C270.0C270.0C270.0C270.0 C300.0C300.0C300.0C300.0 C330.0C330.0C330.0C330.0

γ0.0γ0.0γ0.0γ0.0

γ1.0γ1.0γ1.0γ1.0

γ2.0γ2.0γ2.0γ2.0

γ3.0γ3.0γ3.0γ3.0

